

Laszlo Holding ApS

c/o Henrik Laszlo Horvath, Overgaden Neden Vandet 45, 2.th., 1414 København K

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 39 41 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Henrik Laszlo Horvath
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Laszlo Holding ApS
c/o Henrik Laszlo Horvath, Overgaden Neden Vandet 45, 2.th.
1414 København K

CVR-nr.: 29 39 41 80
Stiftet: 20. februar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Laszlo Horvath, direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder Fishmarket ApS, København
Cantina ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og/eller drive restaurationsvirksomhed, enten direkte eller gennem datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.800 kr. mod -7.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.258.109 kr. mod 6.362.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.800 | -7.050 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 12.147.576 | 6.316.053 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 212.354 | 69.994 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -53.168 | -4.531 |
| Resultat før skat | 12.298.962 | 6.374.466 |
| 2 Skat af årets resultat | -40.853 | -12.137 |
| Årets resultat | 12.258.109 | 6.362.329 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 4.200.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.067.545 | 2.010.965 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 990.564 | 4.236.964 |
| Disponeret i alt | 12.258.109 | 6.362.329 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 13.160.316 | 9.012.740 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.160.316</u> | <u>9.012.740</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.160.316</u> | <u>9.012.740</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.115.642 | 1.375.284 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 349.391 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 3.299.473 | 1.947.931 |
| Andre tilgodehavender | 4.304.508 | 2.092.154 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.719.623</u> | <u>5.764.760</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.023.939</u> | <u>3.566.196</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.743.562</u> | <u>9.330.956</u> |
| Aktiver i alt | <u>27.903.878</u> | <u>18.343.696</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.078.510 | 2.010.965 |
| Overført resultat | 16.595.363 | 15.604.799 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>25.798.873</u> | <u>17.855.164</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.474.395 | 481.968 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 315 | 314 |
| Selskabsskat | 623.295 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.105.005</u> | <u>488.532</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.105.005</u> | <u>488.532</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>27.903.878</u> | <u>18.343.696</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|---|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 2.010.965 | 15.604.799 | 114.400 | 17.855.164 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 6.067.545 | 990.564 | 1.000.000 | 8.058.109 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 4.200.000 | 0 | 4.200.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -4.200.000 | 0 | -4.200.000 |
| | 125.000 | 8.078.510 | 16.595.363 | 1.000.000 | 25.798.873 |

Noter

| | 2022 | 2021 | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | | |
| Renter, gældsbreve | 212.354 | 66.762 | |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | 0 | 3.232 | |
| | 212.354 | 69.994 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 40.853 | 12.137 | |
| | 40.853 | 12.137 | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 7.001.775 | 8.801.775 | |
| Modtaget udbytte | -1.911.969 | -1.800.000 | |
| Afgang i årets løb | -8.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2022 | 5.081.806 | 7.001.775 | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 2.010.965 | -4.305.088 | |
| Korrektion af tidligere opskrivning, netto | 1.854.000 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 9.713.545 | 6.316.053 | |
| Udbytte | -5.500.000 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 8.078.510 | 2.010.965 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 13.160.316 | 9.012.740 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Fishmarket ApS, København | 100 % | 5.174.304 | 2.255.288 |
| Cantina ApS, København | 80 % | 9.982.515 | 9.322.821 |
| | | 15.156.819 | 11.578.109 |
